Retificação do Anexo III/ Adendo nº3 do Edital de Eleição n.º 01/2020

A Comissão de eleição do curso de Saúde Coletiva da Universidade Federal

do Acre-Ufac, no uso de suas atribuições COMUNICA aos interessados a

retificação do anexo III, constante no Adendo nº3 do Edital de Eleição n.º

01/2020, referente a eleição de Coordenador e Vice- coordenador do Curso

de Saúde Coletiva.

Onde se lê:

EVENTO DATA LOCAL

Período de Inscrição das chapas  18/03 a 25/03/2021 Através do e-mail da coordenação do curso

saudecoletiva.ccsd@ufac.br

Anexo II (Adendo nº2)

EVENTO DATA LOCAL

Recurso da decisão da

homologação

28/03/2021 Através do e-mail da coordenação do curso

saudecoletiva.ccsd@ufac.br

Leia-se:

EVENTO DATA LOCAL

Período de Inscrição das chapas  18/03 a 25/03/2021 Através do e-mail da coordenação do curso

comissaoeleitoral.saudecoletiva@ufac.br

Anexo II (Adendo nº2)

EVENTO DATA LOCAL

Recurso da decisão da

homologação

28/03/2021 Através do e-mail da coordenação do curso

comissaoeleitoral.saudecoletiva@ufac.br

                                                                                               A Comissão de Eleição

zzz

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM SAÚDE COLETIVA

COMISSÃO ELEITORAL DO CURSO DE BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA

mailto:Saudecoletiva.ccsd@ufac.br
mailto:Saudecoletiva.ccsd@ufac.br
mailto:comissaoeleitoral.saudecoletiva@ufac.br
mailto:comissaoeleitoral.saudecoletiva@ufac.br